
Ozolnieku Tautas nams 12.decembris

LIELAIS REITINGU VAKARS 

2015



REITINGS “SATELITS”



1. Inese Jaunzeme 

2. Laura Hofmane

3. Alīna Rence

4. Daiga Kalniņa – Vīndedzkalna

5. Ilze Urbāne

6. Olga Mikulova

REITINGS “SATELITS”



1. Mareks Zālītis 

2. Edvīns Osis

3. Kristaps Holštroms

4. Andrejs Priedītis

5. Artūrs Junolainens

6. Jānis Laganovskis

REITINGS “SATELITS”



LATVIJAS ČEMPIONI 2015



10 km (Rēzekne, 6. aprīlis)

Karīna Helmane-Soročenkova un Reinis Hartmanis

50 km (Višķi, 23.jūnijs)

Karīna Helmane-Soročenkova un Māris Babris

100 km (Višķi, 23.jūnijs)

Marta Zumberga un Māris Babris

LATVIJAS ČEMPIONI 2015



pusmaratons (Kuldīga, 15. augusts)

Ilona Marhele un Jānis Višķers

maratons (Valmiera, 20.septembris)

Kitija Valtere un Kristaps Bērziņš

kross (Carnikava, 17.oktobris)

Agnese Pastare un Reinis Hartmanis

LATVIJAS ČEMPIONI 2015



100 PUSMARATONI



Dainis Žuburs

100 PUSMARATONI



21 km +

38/28 sacensības

4685 skrējēji 2015

1392 dāmas & 3293 kungi

GARO DISTANČU REITINGS



GARO DISTANČU REITINGS

Vieta Skrējēja Punkti Sacensību 
skaits

1. Vita Zeltzaķe 13 199 22

2. Laura Čakle 12 254 16

3. Dace Veipa 12 137 19

4. Ilze Limanāne 10 806 18

5. Linda Beldava 10 649 17

6. Viviana Kirilova 10 641 15



GARO DISTANČU REITINGS

Vieta Skrējējs Punkti Sacensību 
skaits

1. Dainis Limanāns 18 436 24

2. Kristaps Broks 16 706 20

3. Kaspars Adijāns 14 628 19

4. Arturs Kāpiņš 13 683 21

5. Kristaps Bērziņš 13 603 14

6. Valdis Ņilovs 13 475 16



Taku skriešana

Stirnu buks (5 posmi)

Cēsis Eco Trail (80 km)

Siguldas kalnu maratons (2200 m)

Priekuļu Trail (4 apļi)

LATVIJAS KALNU REITINGS



Taku skriešana

15/8 sacensības

1144 skrējēji 2015

353 dāmas & 791 kungi

1 kalnu karalis & 1 kalnu karaliene

LATVIJAS KALNU REITINGS



LATVIJAS KALNU REITINGS

Vieta Taku skrējēja Vertikālie metri Sacensību 
skaits

1. Marta Zumberga 5401 8

2. Vita Zeltzaķe 4304 8

3. Viviana Kirilova 4104 7

4. Līga Līce 4073 7

5. Evija Vate 3806 7

6. Sigita Vāce 3741 5



LATVIJAS KALNU REITINGS

Vieta Taku skrējējs Vertikālie metri Sacensību 
skaits

1. Mārtiņš Puriņš 6629 8

2. Andris Ronimoiss 6382 7

3. Kristaps Broks 5896 7

4. Andis Rumbenieks 5547 6

5. Dainis Limanāns 5299 7

6. Juris Damškalns 5071 7



Latvijas kalnu karaliene

Marta Zumberga 

&
Latvijas kalnu karalis 

Mārtiņš Puriņš

LATVIJAS KALNU REITINGS



TOP 9 puiši meitenes

1 Mārtiņš Puriņš (745) Dace Lina (605)

2 Jānis Kūms (716) Līga Ārniece (581)

3 Arnis Rumbenieks (694) Irita Puķīte (576)

4 Kristaps Broks (691) Marta Zumberga (565)

5 Andis Rumbenieks (689) Linda Boldāne (558)

6 Romāns Evarts (689) Alīna Sokaļska (546)

7 Andris Ronimoiss (683) Dace Banga (542)

8 Anatolijs Tarasovs (682) Viviana Kirilova (540)

9 Artūrs Vadzis (679) Anita Liepiņa (536)

ITRA KALNU REITINGS



Starti ārpus Latvijas

24 h (11. aprīlis, Itālija)

Trail (28. maijs, Francijas Alpi)

Vieglatlētika (30. augusts, Ķīna)

100 km (12. septembris, Nīderlande)

50 km (4. decembris, Katara)

PASAULES ČEMPIONATI



24 h (11. aprīlis, Itālija, Turīna)
Jānis Actiņš - 238,591 km – 119 apļi!

Gunārs Ķeģis - 229,174 km 

Valdis Ņilovs - 220,091 km

Vilnis Pleite - 209,325 km

Dainis Žuburs - 169,818 km

Uldis Kļaviņš - 165,724 km

Dace Veipa - 161,177 km
Latvijas vīru izlase – 10. vietā starp 34 valstīm

PASAULES ČEMPIONATI



Trail (28. maijs, Francijas Alpi)
85 kilometri un 5300 vertikālie metri
Jānis Viškers – 11:12:23

Kristaps Broks – 11:49:09

Matīss Vecvagaris – 13:19:23

Latvijas vīru izlase – 22. vietā starp 39 valstīm

Irita Puķīte – 13:24:16

Baiba Močāne – 15:00:46

Sigita Vāce – 16:28:00

Latvijas sieviešu izlase – 16. vietā starp 29 valstīm

PASAULES ČEMPIONATI



Vieglatlētika (30. augusts, Ķīna, Pekina)

Maratons 42,195 km

Anita Kažemāka – 2:45:54

PASAULES ČEMPIONATI



100 km 10 apļos
(12. septembris, Nīderlande, Vinshotena)

Māris Babris – 7:29:34
Edgars Simanovičs – 7:33:29
Gunta Amoliņa – 10:06:42
Dace Veipa – 10:24:54
Inga Ziediņa – 11:27:01

PASAULES ČEMPIONATI



50 km 10 apļos
(4. decembris, Katara, Doha)
Anatolijs Macuks – 3:10:51 – LR!
Karīna Helmane-Soročenkova – 3:43:49
Solveiga Ozola-Ozoliņa – 3:54:45
Gunta Amoliņa – 4:37:06
Andris Dudels – 4:39:24
Latvijas sieviešu izlase – 4. vietā starp 7 valstīm

PASAULES ČEMPIONATI



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs

7/6 sacensības

 464 kilometri

272 skrējēji 2015

56 dāmas & 216 kungi



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs
Skrējiensoļojums Rīga-Valmiera (107 km, 28.marts)

 Nakts treils Zilonis Tumsā (57 km, 6. jūnijs, Mordanga)

LČ 100/50 km (23. jūnijs, Višķi)

Cēsis Eco Trail (77 km, 1. augusts)

Baltijas Baso pēdu ultramaratons (53 km, 29. augusts)

Siguldas kalnu maratons (70 km, 3.oktobris)

464 kilometri



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs
164 - vienreiz

272 ultramaratonisti 2015



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs
164 - vienreiz

108 - vismaz divreiz

272 ultramaratonisti 2015



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs
164 - vienreiz

108 - vismaz divreiz

45 - vairāk par divām ultrām

272 ultramaratonisti 2015



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs
164 - vienreiz

108 - vismaz divreiz

45 - vairāk par divām ultrām

20 - vismaz 4 reizes

272 ultramaratonisti 2015



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs
164 - vienreiz

108 - vismaz divreiz

45 - vairāk par divām ultrām

20 - vismaz 4 reizes

14 - piecas un vairāk

272 ultramaratonisti 2015



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs
164 - vienreiz

108 - vismaz divreiz

45 - vairāk par divām ultrām

20 - vismaz 4 reizes

14 - piecas un vairāk

9 - visas Latvijas ultras

272 ultramaratonisti 2015



LATVIJAS ČEMPIONATS 

ULTRA GARAJAS DISTANCES

Vieta Ultra skrējējs Kilometri/laiks Skaits/ 
temps

1.

2.

3.

4.

5.

6.



LATVIJAS ČEMPIONATS 

ULTRA GARAJAS DISTANCES

Vieta Ultra skrējēja Kilometri/laiks Skaits/ 
temps

1. Marta Zumberga 464 km/48:58:23 6 / 6:20

2. Dace Veipa 464 km/54:33:40 6 / 7:03

3. Inga Ziediņa 414 km/53:50:50 6 / 7:48

4. Vita Zeltzaķe 364 km/50:32:52 5 / 8:20

5. Līga Linuža 344 km/46:59:15 5 / 8:12

6. Sigita Vāce 254 km/29:21:20 3 / 6:56



LATVIJAS ČEMPIONATS 

ULTRA GARAJAS DISTANCAS

Vieta Ultra skrējējs Kilometri/laiks Skaits/ 
temps

1. Kristaps Broks 464 km/41:42:37 6 / 5:24

2. Miķelis Zumbergs 464 km/45:16:58 6 / 5:51

3. Dainis Limanāns 464 km/48:52:23 6 / 6:19

4. Pēteris Cābulis 464 km/52:33:42 6 / 6:48

5. Viktors Suborins 464 km/57:20:56 6 / 7:25

6. Edgars Vanters 414 km/46:39:31 6 / 6:46



LATVIJAS ČEMPIONATS

Ultra garajās distancēs

Vienīgā vecumgrupa 42+



LATVIJAS ČEMPIONATS 

ULTRA GARAJAS DISTANCES

Ultra seniores Skaits/ 
temps

Ultra garajās distancēs

Vienīgā vecumgrupa 42+ dāmas



LATVIJAS ČEMPIONATS 

ULTRA GARAJAS DISTANCES

Vieta Ultra seniores Kilometri/laiks Skaits/ 
temps

1. Inga Ziediņa 414 km/53:50:50 6 / 7:48

2. Aija Čonka 184 km/28:21:55 2 / 9:15

3. Inita Bistrova 103 km/9:56:56 2 / 5:48

Ultra garajās distancēs

Vienīgā vecumgrupa 42+ dāmas



LATVIJAS ČEMPIONATS 

ULTRA GARAJAS DISTANCES

Ultra seniori

Ultra garajās distancēs

Vienīgā vecumgrupa 42+ kungi



LATVIJAS ČEMPIONATS 

ULTRA GARAJAS DISTANCES

Vieta Ultra seniori Kilometri/laiks Skaits/ 
temps

1. Viktors Suborins 464 km/57:20:56 6 / 7:25

2. Arturs Kāpiņš 364 km/46:04:31 5 / 7:36

3. Nikolajs Lucāns 307 km/32:10:01 4 / 6:17

Ultra garajās distancēs

Vienīgā vecumgrupa 42+ kungi



8 + 6 = 12



8 + 6 = 12

Visi taku skrējieni un Kefīra Kausa posmi



8 + 6 = 12

Visi taku skrējieni un Kefīra Kausa posmi

4 + 5 = 7 (2014) 2 skrējēji

8 + 6 = 12 (2015) viena skrējēja



8 + 6 = 12

Visi taku skrējieni un Kefīra Kausa posmi

4 + 5 = 7 (2014) 2 skrējēji

8 + 6 = 12 (2015) viena skrējēja

Marta Zumberga



SUPER ULTRA



SUPER ULTRA

817, 547 km – aprīlis

Georgs Jermolajevs - 10 diennaktis Ņujorkā



SUPER ULTRA

817, 547 km – aprīlis

Georgs Jermolajevs - 10 diennaktis Ņujorkā

246 km – septembris

Laimonis Skadiņš – Spartatlona atkārtojums



SUPER ULTRA

817, 547 km – aprīlis

Georgs Jermolajevs - 10 diennaktis Ņujorkā

246 km – septembris

Laimonis Skadiņš – Spartatlona atkārtojums

250 km - oktobris

Alma Vītola – nedēļa Brazīlijas džungļos



PASAULES ČEMPIONATS NOVUSA



PASAULES ČEMPIONATS NOVUSA

Ozolnieki 

2015. gada 12.decembris

Latvijas skrējēju PČ novusā finālistu 
apbalvošana



GADA SKREJEJS UN SKREJEJA

Nominācijas
Dāmas Kungi

Dace Veipa Ainārs Gudevics

Gunta Amoliņa Andris Ronimoiss

Ilze Limanāne Dainis Limanāns

Karīna Helmane-Soročenkova Raitis Grižbovskis

Lelde Neimande Rimants Liepiņš

Marta Zumberga Viktors Suborins



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

2014 – 47 dalības kartes

2015 – 64 ...



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Janvāris-Marts 

Koptreniņš Rīga-Biksti (23.janvāris)

Noskrien Ziemu! (Priekuļi)

3 posmi 23.01, 20.02 un 12.03

Rīgas pavasara rogainings (26.marts)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Aprīlis 

Skrējiensoļojums Rīga-Valmiera (2. aprīlis)

Rēzeknes pusmaratons (9. aprīlis)

Riekstukalna Stirnu buks (16. aprīlis)

Biķernieku pusmaratons (30. aprīlis)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Maijs

Lattelecom Rīgas maratons (15. maijs)

GNP Stirnu buks (21. maijs)

100/50 km (28. maijs, Daugavpils)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Jūnijs

Nakts taku skrējiens Zilonis tumsā (4. jūnijs)

Ventspils maratons (19. jūnijs)

Īsākās nakts skrējiens Biķerniekos 

Ventas ielejas Stirnu buks (25. jūnijs)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Jūlijs

Koptreniņš pie Valtera

Jelgavas pusmaratons (23. jūlijs)

Talsu pauguraines Stirnu buks (30. jūlijs)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Augusts

Cēsis Eco Trail (6. augusts)

Kuldīgas pusmaratons LČ (13. augusts)

Āža kalna Stirnu buks (20. augusts)

Baltijas Baso pēdu ultra (27. augusts)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Septembris

Vecāķu pludmales skrējiens (3 .septembris)

Priekuļu Trail (4. septembris)

Nike Riga Run (11. septembris)
Sportlat Valmieras maratons LČ (18. septembris)

Mākoņkalna Stirnu buks (24. septembris)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Oktobris

Siguldas kalnu maratons (1. oktobris)

Siguldas pusmaratons (8. oktobris)

Beverīnas pilskalna Stirnu buks (22. oktobris)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Novembris

Skrējiens Patriots (12. novembris)

Koptreniņš Latvijai 98! (19.novembris)



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

Sezonas abonementi

Bigbank Skrien Latvija 

Stirnu buks



LOTERIJA

Mēģini vēlreiz!

100e



PALDIES!

Ozolnieku novada domei 
Dion sportlab
veikals Maratons
veikals MySport
Veikals 42km 195m
Asics Latvija
Smiltenes piens
Sportland

Ultra garo skrējienu un taku skriešanas asociācija



PALDIES!

Skrējēj!

Ultra garo skrējienu un taku skriešanas asociācija


